<sup>71</sup>) Copia legalizada en *APM BB*, I, doc. núm. 2; 2 hojas fol.

<sup>72</sup>) Copia simple en *APM BB*, doc. núm. 11; 2 hojas fol.

Ecclesia S. Jacobi maioris Bononiae unimus, aggregamus et incorporamus, ac unitas, aggregatas et incorporatas esse volumus et declaramus.

Omnibus Christifidelibus utriusque sexus in eis descriptis et aggregatis, ac in posterum describendis et aggregandis, concedimus omnes et singulas Indulgentias, praerogativas et spirituales gratias, singillatim, nominatim ac in specie in summarium redactas, quod novissime a Sacra Congregatione Indulgentiarum et Reliquiarum examinatas, expensum et promulgatum fuit, prout in decreto sub die 17 Aprilis anni 1673<sup>73</sup>, ac deinde a Clemente felicis recordationis PP. X approbatum, ac perpetuis futuris temporibus cum omnibus et singulis in eo contentis auctoritate Apostolica de novo concessum, prout etiam in Literis in forma Brevis, quod hisce nostris inserimus in forma impressa manu publici Notarii subscriptum et sigillo personae in dignitate ecclesiastica munitum, estque tenoris sequentis videlicet. Hic inseritur Breve Apostolicum.<sup>74</sup>

Volumus autem ut praedictae Confraternitates praedictae Archiconfraternitati nostrae Sancti Iacobi maioris Bononiae unitae, agregatae et incorporatae nullo unquam tempore alicui alteri confraternitati sive hactenus erectae sive deinceps erigendae praedictas Indulgentias, praerogativas et speciales gratias communicare vel quomodolibet concedere valeant, iuxta Constitutionem Clementis recolendae memoriae PP. VIII, incipientem =Quaecumque=, sub die X Octobris 1604<sup>75</sup>, ad cuius formam haec omnia disponimus, et ad eam in omnibus et per omnia relationem haberi volumus ac si de verbo ad verbum his inserta haberentur.

Quia vero improbo labore a Praedecessoribus nostris et a Nobis insudatum fuit, ut praeinsertum summarium Indulgentiarum Apostolico robore firmaretur, et in eodem reliqua omnia ante ipsum edita summaria Indulgentiarum Archiconfraternitatis et Confraternitatis Cincturatorum huiusmodi concessarum abrogata fuere, quinimo Apostolica auctoritate cautum est nec eadem de caetero publicentur. Monemus omnes et singulos, tam Rectores quam Confratres praedictarum Confraternitatum, ne quovis praetextu aliquid imprimantur vel imprimere faciant, quod ad Indulgentias Archiconfraternitatis et Confraternitatis Cincturatorum et Cincturatarum

<sup>73</sup>) *AVall*, leg. 241, ff. 91/93; copia simple.

<sup>74</sup>) Falta. Una copia del mismo en *APM GO, I*, doc. núm. 65 (bis), ff. 9/11 v.

<sup>75</sup>) *AVall*, leg. 241, ff. 89/91.

ullo pacto pertineat, nisi prius fuerit Romae impressum vel ad exemplar illius excussum ac fideliter collationatum.

In quorum fidem praesentes Literas manu nostra signatas, solito Generalatus nostri sigillo maiori communiri ac a Patre totius Ordinis Secretario proprio calculo firmari mandavimus.

Datum Bononiae die 30 Novembris 1682.

Dd 122, ff. 46v/47v.

222

Bononiae, 1 decembris 1682.

Magister frater Dominicus Valvasorius Mediolanensis<sup>76</sup>, totius Ordinis Fratrum Erem. S. P. Augustini Prior Generalis et Commissarius Apostolicus.

Venerabiles & Nobis in Christo perdilecti Patres ac Fratres, salutem.

Inscrutabili Divinae Providentiae consilio amplissimae Augustinianae Familiae nostrae regimini, meritis licet imparibus, praesidentes, gravissimas inter Generalatus curas ea potissimum Nos vehementer perurget sollicitudo, vt in Provincialibus Comitibus iuxta nostrarum Constitutionum praescriptum statuto tempore de more cogendis, tum Provinciis ipsis cum earum Coenobiis spectabiles praeficiantur Antistites, qui iustitiae ministerio, regularis disciplinae zelo, fraternae charitatis studio morumque gravitate praestantes, Instituti nostri Coeremitas optimis quidem legibus facili continere valeant, adeo vt ad Dei Divique S. P. N. Augustini laudem, vbique gentium resonet quo Christi bonus odor sumus<sup>77</sup>.

Cum autem ob immanem locorum distantiam, qua longe lateque Augustinianus Ordo noster, benedicente Domino, protenditur, obque crebra magni momenti negotia, quibus iugiter distendimur, singulis praelibatis interesse Synodis, vt in votis esset, nullatenus valeamus, praesertim vt coram impensius adniteremur, quod Praefecturae illis dumtaxat sacros rite ac recte ad Canones demandarentur, qui caeteris meritorum praerogativis citra dubietatis alem praeponuntur; haec sedulo meditantes haud inani consume-  
mur labore, nisi opportune occurreret sapientissimi Sacerdotis Madian Iethro

<sup>76</sup>) Cfr. nota 10.

<sup>77</sup>) 2 Cor. 2, 15.

consilium, quo Israelitici Legislatorem populi Moysen submonuit, vt partito in alios onere levius esset Haebreorum multitudini imperare.

Eodem Nos ipsi confirmati documento, cum praestitum lege ac consuetudine ferendorum florentissimae istiusce Provinciae nostrae Insularum Philippinarum, quam in visceribus Charitatis amantissime gerimus, suffragiorum tempus immineat, quo futuro anno 1686<sup>78</sup> canonicis eligentium votis novus sufficiens est Praesul, operae pretium duximus virum ex nostro Caetu probum, prudentem & Dei zelo accensum destinare, qui nostras Vos apud gerat vices & ea tantum, quae Dei sunt, non hominum quaerens, vestris actibus et electionibus nomine nostro praesideat. De zelo ergo, prudentia, probitate, integritate ac rerum gerendarum peritia Reverendi Patris Fratris Joannis de Xener<sup>79</sup>, Provincialis absoluti, plurimum in Domino confisi, praesentium tenore nostrique muneris auctoritate, necnon de consilio Adm. RR. PP. qui Nobis assistunt, eundem in Praesidentem praedicti Capituli Provincialis creamus, constituimus & deputamus, prout hisce nostris Patentibus & Praesidentialibus literis creatum, constitutum atque deputatum esse volumus & declaramus.